via les applications Android et IOS associées (ci-après ensemble désignés le « Site ») une offre intitulée «BON DE 

REDUCTION TOUT SITE -15€ dès 129€ et -25€ dès 249€  (ci-après l’« Offre »). 

II. DESCRIPTION DE L’OFFRE  

1. L’Offre consiste en un bon de réduction immédiate de : 

- Quinze euros (15.00€) dès cent-vingt-neuf euros (129.00€) d’achat hors frais de livraison avec le code 

COCORICO15 ; 

- Vingt-cinq euros (25.00€) dès deux cent quarante-neuf euros (249.00€) d’achat hors frais de livraison avec 

le code COCORICO25 ; 

2. Pour profiter de cette Offre, il vous suffit de créer un panier composé de produit(s) éligible(s) – c’est-à-dire 

de produits commercialisés sur le Site (produits de MarketPlace inclus), à l’exception des produits listés à